Usuarium Argunnm sui iiemoris , tam ad
recedificandam

,
quam ad retinendam Eccle-

siam contradidit. Charta Manassis Episc.
Meldensis ann. 1140 : Totum nemus

,
quod

appellatur Britel, et Usuarium siium in sil-

i'is prcefati Walterii ad camburendum et

oidificandum. Alia Phiiippi Regis Franc,
ann. 1 190 : In commutationem Usuarii, quod
Monachi S. Martini hiibebant in nemore
nostra de Vienna, eis dedimus, etc. [Charla
ann. logS. apudCalniet. inter Probat. torn.

I. Hist. Lothar. col. 497 F)edit Usuarium
sjlvce ad cedificia construenda , ad focum et

ad omnes alias usus in perpetuum libere ha-

bendum. Charta Theobaidi Comit. Campa-
niaeann. 1227. inChartul. Meld. : Asscrebat

dictus Episcapus quad habebat Usuarium in

nemore Medonti adduas quadrigas ad vivuni

et mortuum nemus, ad ardendum et edifican-

dum in omnibus domibus suis etad vineas suas.

Occurrit praeterea apud Miraeum torn. i. pag.

299. tom. 2. pag. 8i3. La Guille Hist.

Alsat. pag. 29. inter Instr. Stephanot. tom.

4. Antiquit. Pictav. Bened. MSS. pag. 664.
Marten, tom. 3. Anecd. col. 1224. 1225.

Lobinell. tom. 3. Hist. Paris, pag. 86. col.

I. in Hist. Eccl. Meld. tom. 2. pag. 23. et

Mediani Monast. pag. 272. Usuaire, in

Charta E. Abbatissae Paracliti ann. 1245. ex

Chartiil. Campan. fol. 393. col. 2.]
* Usuaire., nostraiibus. Charla ann.

1245. in Chartul. Campan. ex Cam. Com-
put. Paris. : Esfait saisiz li sires de Blonreal

de mettre les forestiers en Herival , oil li

moine et lour home devant dit avaient

Usuaire. Alia ann. 1285. inter Probat. do-

mus de Castelleto pag. vj : En tel maniere

que ly homme.... devoient avoir lour Usuaire

pour maisonner, etc.

^ UsuARitis
,
Qui alictijus rei usum habet.

Vocabul. utriusque juris. Charta Phiiippi

Pulchri Reg.Fr. ann. i3o9 : Quod usagium,

pasnagium , ac pasturam et logiam accipient

in locis forestarum ipsorum aliis Usuariis

deputatis vel in posterumdeputandis. CharlSi

ann. 1242. inter Instr. tom. 2. Gall. Christ,

novae edit. col. 71 : Dedimus etiam eidein

abbatice sex viginti arpenta nemoris, insuper

unam quadrigatam percipiendam in loco

quo alii Usuarii suum capiant usuarium ad
ardendum. Exposilio compendiosa benef.

fol. 5 : Hinc jurgium quo disceptatur an

beneficiarii usum tantum , an usumfructam

habeant. Qui eos Usuarios esse dicunt, utun-

tur Concilia Antiocheno,etc. Usuaria feinina,

apud Solinum, cap. 25. et Usuarius sen'us,

in leg.. 14. D. in quibus usum haberaus.

Vide Usuagiarius in Usagium.

I Usuarius Fructus, Idem quod Usus-